2024 年 12 月 5 日

各      位

 会 社 名 岡本硝子株式会社

 代表者名 代表取締役会長兼 CEO 岡本 毅

 （コード番号 7746 東証スタンダード）

 問合せ先 財務経理部長  風間 卓

電  話 04-7137-3111

株主優待制度の新設に関するお知らせ

 当社は、2024 年 12 月 5 日開催の取締役会において、株主優待制度の新設について決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 株主優待制度の新設の目的

株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式の投資魅力を高め、より多くの方々に中長期的

に当社株式を保有していただくことと、株主の皆様に当社製品に触れていただくことで当社事業へご理解

をより一層深めていただくことを目的として、株主優待制度を新設することといたしました。

2. 株主優待制度の概要

(1)対象となる株主様

初回基準日を 2025 年 3 月末として、以降は毎年 3 月末日現在の株主名簿上に記載された、当社株式を 10 単

元(1,000 株)以上保有されている株主様が対象となります。

(2)株主優待の内容

 当社のガラスプロダクトブランド「illumiiro」製品の割引購入券 1枚を贈呈いたします。

保有株式数 優待内容

1,000 株以上 有効期限中に 1回のみご購入代金の 10%割引

有効期限、割引対象となる製品、割引購入券 1枚で購入できる上限(製品数、購入金額の上限など)は、割引

購入券に記載いたします。

(3)贈呈の時期

毎年 6～7月に送付予定(定時株主総会招集通知若しくは株主通信に同封または別途郵送)

3.その他

今後諸般の情勢により株主優待制度の内容に変更が生じた場合には、速やかに開示の上、

お知らせいたします。

以上